572000
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574000

PLAN CADASTRAL

UAT: Milisauti, judetul: SUCEAVA, Sect. cad. 16, plansa 1

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare

699600 | | | |

L | | | | 699600
I I I I I

Schita cu dispunerea sectorului:

699400 | 699400

699200

699000

698800

698600

698400

698200

LEGEN_DI_A
Numar Sector
Cod constructie
ID imobil

Limita sector

Limita imobil

Limita UAT meeeesss—

Limita intravilan  =———————

572000

572200

572400

572600

572800

573000

573200

573400

573600

Prestator: SC GEODESIGN SURVEY SRL
E?<ecutant: ing. AMARFEI O
Data: 10.04.2025 T

573800

574000

VIDIU

699200

699000

698800

698600

698400

698200
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